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RD 37

12.12.2021

Poppenhausen � Gersfeld
� Wasserkuppe � Wüstensachsen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Hinweise
Montag - Freitag

� � � � � �
d 35 Fulda ZOB ab
d 35 Poppenhausen Kirche an
Poppenhausen Kirche
Gackenhof
Rhön-Akademie
Wachtküppel
Maiersbach
Abzweig Maiersbach
Gersfeld Bahnhof
a RB52 Gersfeld Bahnhof ab
a RB52 Fulda Bahnhof an
a RB52 Fulda Bahnhof ab
a RB52 Gersfeld Bahnhof an
Gersfeld Bahnhof
Mosbach
Sandberg 
Obernhausen 
Wasserkuppe
Wüstensachsen Rathaus
d 30 Wüstensachsen Rathaus ab
d 30 Hilders ZOB an

6.20
6.24
6.26
6.28
6.31
6.33
6.37
6.46
7.29

8.10
8.49
8.51
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.04
9.16
9.58

9.10
9.49
9.51
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.04
10.16
10.58

9.20
10.02
10.09
10.16��

10.21��

10.21
10.30
10.40
10.57
11.10

11.20
12.02
12.09
12.16��

12.21��

12.21
12.30
12.40
12.46
12.59

11.10
11.49
11.51
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.04
12.16
12.58

13.10
13.49
13.51
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.04
14.16
14.58

14.20
15.02
15.09
15.16��

15.21��

15.21
15.30

15.10
15.49
15.51
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.04
16.16
16.58

15.20
16.02
16.09
16.16��

16.21��

16.21
16.30
16.40
16.57
17.10

17.10
17.49
17.51
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.04
18.16
18.58

17.20
18.02
18.09
18.16��

18.21��

18.21
18.30
18.40��

� = Kurs/Abschnitt wird nur nach Voranmeldung bedient. 
Bitte bis 60 Min. vor Beginn der Fahrt unter 0661/952 70400 anmelden. 
Sie erreichen uns Mo-Fr von 6 bis 18 Uhr.

Wüstensachsen � Wasserkuppe
� Gersfeld � Poppenhausen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Hinweise
Montag - Freitag

� � � � � �
d 30 Hilders ZOB ab
d 30 Wüstensachsen Rathaus an
Wüstensachsen Rathaus
Wasserkuppe
Obernhausen 
Sandberg 
Mosbach
Gersfeld Bahnhof
a RB52 Gersfeld Bahnhof ab
a RB52 Fulda Bahnhof an
a RB52 Fulda Bahnhof ab
a RB52 Gersfeld Bahnhof an
Gersfeld Bahnhof
Brembach
Schachen
Sommerberg
Schwarzerden
Rodholz
Poppenhausen Kirche
d 35 Poppenhausen Kirche ab
d 35 Fulda ZOB an

7.59
8.11
8.12
8.23
8.29

8.35

7.50
8.32
8.36
8.39
8.41
8.43
8.45
8.47
8.50
9.20

10.00

9.20
10.02
10.05
10.08
10.10
10.12
10.14
10.16
10.19
10.20
11.00

11.31
11.42
11.48
11.53��

11.57��

12.05
12.16
12.58

11.20
12.02
12.05
12.08
12.10
12.12
12.14
12.16
12.19
12.20
13.00

13.20
14.02
14.05
14.08
14.10
14.12
14.14
14.16
14.19
14.20
15.00

13.56
14.15
14.31
14.42
14.48
14.53��

14.57��

15.05
15.16
15.58

15.42
15.48
15.53��

15.57��

16.05
16.16
16.58

15.20
16.02
16.05
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16
16.19
16.20
17.00

15.58
16.10
16.31
16.42
16.48
16.53��

16.57��

17.05
17.16
17.58

17.20
18.02
18.05
18.08
18.10
18.12
18.14
18.16
18.19
18.20
19.00

18.55
19.01

19.07
19.16
19.58

� = Kurs/Abschnitt wird nur nach Voranmeldung bedient. 
Bitte bis 60 Min. vor Beginn der Fahrt unter 0661/952 70400 anmelden. 
Sie erreichen uns Mo-Fr von 6 bis 18 Uhr.


